
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                  № 25                     12 квітня  2022 р. 

Про надання дозволу  Виконавчому комітету  Софіївської селищної ради 
на передачу продуктів харчування 

 

 Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 28, статті 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону України 
«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», програми 
соціального захисту населення Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради, виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Виконавчому комітету Софіївської селищної ради (апарат) на передачу 
відділу освіти Софіївської селищної ради продуктів харчування придбаних в 
межах бюджетних призначень за кодом програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 8755 – Допомога внутрішньо 
переміщеному та/або евакуйованому населенню у зв`язку із введенням 

воєнного стану на території України за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету.  

2. Начальнику відділу освіти Софіївської селищної ради Валентині 
МАЗЕНКО) та виконуючій обов’язки директора КП «Софіївська ЦЛ» Оксані 
ЛЯЛІНІЙ: 

2.1. Оприбуткувати продукти харчування відповідно до вимог 
визначених законодавством. 

2.2. Організувати розробку меню та технологічних карт для харчування 
внутрішньо переміщених осіб та забезпечити їх погодження в установленому 
законодавством порядку.  

2.3. Забезпечити організацію списання продуктів харчування 
відповідно до вимог чинного законодавства. 

2.4. Забезпечити контроль за організацією харчування, забезпечивши 
контроль за цільовим використання продуктів харчування.  

2.5. Забезпечити щоденний моніторинг використання енергоносіїв.  



 

 

 

3. Фінансовому управлінню Софіївської селищної ради спільно із 
фінансово-економічним відділом Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради здійснювати постійний моніторинг щодо організації 
харчування внутрішньо переміщених осіб, забезпечивши своєчасність та 
достовірність ведення бухгалтерського обліку видатків бюджету пов’язаних 
із соціальним захистом внутрішньо переміщених осіб. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради: з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та  з 
гуманітарних питань. 
 

 

Селищний голова                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 


